

DKC Isolering ApS

Svejstrupvej 84, 9820 Randers NV

CVR-nr. 38 34 24 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Dennis Kusk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKC Isolering ApS Svejstrupvej 84 9820 Randers NV
	CVR-nr.: 38 34 24 52
	Stiftet: 13. januar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Dennis Kusk Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion, herunder drift af isoleringvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	779.467	539.182
1 Personaleomkostninger	-331.108	-509.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.036	-20.473
Driftsresultat	404.323	8.912
2 Finansielle omkostninger	-1.969	-2.034
Resultat før skat	402.354	6.878
3 Skat af årets resultat	-61.869	0
Årets resultat	340.485	6.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.485	6.878
Disponeret i alt	340.485	6.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.746	55.293
Materielle anlægsaktiver i alt	80.746	55.293
Anlægsaktiver i alt	80.746	55.293
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	25.000
Varebeholdninger i alt	35.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.734	157.561
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	208.896	600
Tilgodehavender i alt	243.630	182.161
Likvide beholdninger	613.437	30.107
Omsætningsaktiver i alt	892.067	237.268
Aktiver i alt	972.813	292.561

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	393.395	52.910
Egenkapital i alt	443.395	102.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.175	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.175	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.503	157.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.345	8.345
Selskabsskat	44.694	0
Anden gæld	209.701	23.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.243	189.651
Gældsforpligtelser i alt	524.243	189.651
Passiver i alt	972.813	292.561

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	46.032	96.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.878</u>	<u>6.878</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.910	102.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.485</u>	<u>340.485</u>
	<u>50.000</u>	<u>393.395</u>	<u>443.395</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	317.951	486.272
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.343
Personalemkostninger i øvrigt	9.749	17.182
	<u>331.108</u>	<u>509.797</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.969	2.034
	<u>1.969</u>	<u>2.034</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.694	0
Årets regulering af udskudt skat	5.175	0
	<u>61.869</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	57.200	0
Tilgang i årets løb	33.400	57.200
Kostpris 31. december 2020	<u>90.600</u>	<u>57.200</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.907	0
Årets afskrivninger	-7.947	-1.907
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.854</u>	<u>-1.907</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.746</u>	<u>55.293</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Ingen.
